
Zábřeh  

na Moravě 
  

 

 

Prezentace činností občanských sdružení dětí a mládeže a středisek volného času 

PROGRAM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PÁTEK 27. KVĚTNA SOBOTA 28. KVĚTNA 

 

Wolkerovy sady 
Slavnostní zahájení Bambiriády  

10:00 Wolkerovy sady 

Návštěvní doba:   

9:00 – 12:30, 13:30 – 18:00, 19:00 – 21:00 

Pódiová vystoupení:   
9:00- 12:30, 13:30 – 17:00 

Armáda 9:00 - 12:30, 13:30 – 17:00 

Bude mít přímo na místě střelecký trenažér, ukázka 

zbraní, auta Land Rover a Tatra 810. 

Hasiči Zábřeh 10:00 – 11:00 

Ukázka techniky – nové cisterny 

Policie ČR 10:00 – 11:00 

Ukázka vozidla – mobilní kanceláře 
 

Večerní program: 19:00 – 21:00 
Vystoupení  Ivo Batouška a souboru Jumping Drums – 

bubnová show 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den otevřených dveří: 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

územní obor SEVER - Zábřeh  

9:00 – 12:30, 13:30 – 18:00 

Policie ČR 

9:00 – 12:30, 12:30 – 17:00 

Prohlídka služebních aut, cely. 

Vstupy zdarma: 

Muzeum Zábřeh  

9:00 – 12:00, 13:00 – 16:00 

Stálá expozice z dějin města Zábřeh a jeho okolí, 

zajímavé sbírkové předměty muzea  

a ve věži malá expozice o J. E. Welzlovi.  

Výstava – „Na zdraví aneb vše o pití“.  

 

Jeden účastník může mít tři vstupenky (jedna z pátku, 

druhá ze soboty a třetí z neděle), které jsou v neděli 

slosovatelné na Masarykově náměstí. 
 

 

Wolkerovy sady 
Návštěvní doba:   

9:00 – 12:30, 13:30 – 17:00 

Pódiová vystoupení:   
9:00 - 12:30, 13:30 – 17:00 

Armáda 9:00 - 12:30, 13:30 – 17:00 

Bude mít přímo na místě střelecký trenažér, ukázka 

zbraní, auta Land Rover a Tatra 810. 

Hasiči Zábřeh 10:00 – 11:00 

Ukázka techniky – nové cisterny 

Policie ČR 10:00 – 11:00 

Ukázka vozidla – mobilní kanceláře 
 

DDM Krasohled 
Večerní program: 19:00 – 21:00 

Společenské setkání se zahraničními hosty s přístupem 

pro veřejnost – hudba, tanec, soutěže (tělocvična DDM 

Krasohled). 
 

Den otevřených dveří: 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

územní obor SEVER - Zábřeh 

9:00 – 12:30, 13:30 – 17:00 

Policie ČR 

9:00 – 12:30, 12:30 – 17:00 

Městská Policie 

9:00 – 12:30, 13:30 – 17:00 

Ukázka kamerového systému města Zábřeh, prohlídka 

služebního vozidla, zbraní a dalších věci používaných 

při činnosti. 

 

Vstupy zdarma: 

Muzeum Zábřeh  

9:00 – 12:00, 13:00 – 16:00 

Stálá expozice z dějin města Zábřeh a jeho okolí, 

zajímavé sbírkové předměty muzea  

a ve věži malá expozice o J. E. Welzlovi.  

Výstava – „Na zdraví aneb vše o pití“. 

 

Jeden účastník může mít tři vstupenky (jedna z pátku, 

druhá ze soboty a třetí z neděle), které jsou v neděli 

slosovatelné na Masarykově náměstí. 
 

 

NEDĚLE 29. KVĚTNA 
„Jsme na jedné Zemi“ 

Vystoupení zahraničních delegací z Polska, Slovenska a Maďarska 

+ kroužků DDM Zábřeh a slavnostní ukončení Bambiriády 2011 

9.30 – 11.30 Masarykovo náměstí – losování vstupenek 

Slavnostní zakončení proběhne na Masarykově náměstí – je určeno pro všechny příchozí, organizátory a 

pro pozvané.  
 


